*Bu çalışmada, kentlerin idari yapısına dair zengin tarihi bilgiler bulundurduğu için kent tarihlerinin vazgeçilmez bir kaynağı olan şer'iyye sicillerinden yararlanılarak Kastamonu Sancağı idari teşkilatında yer alan 1747 yılındaki görevliler tespit edilmeye çalışılacaktır. Bu döneme ait bilgiler, Hicri 1160 / Miladi 1747-1748 yılına ait olan 41 numaralı Kastamonu şer'iyye sicil defterinden elde edilecek olup yeri geldiğinde diğer kaynaklara da başvurulacaktır. Çalışmanın giriş bölümünde Kastamonu şehrinin geçmişten günümüze kadar uzanan tarihçesine genel hatlarıyla ve kısaca değinilecektir.